PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.10.2012                                                                                                   № 407
ст-ца Старощербиновская
Об обеспечении общественного порядка и безопасности

граждан при проведении  митинга 04 ноября 2012 года

Рассмотрев уведомления Краснодарского Регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» о проведении 04 ноября 2012 года митинга на площади возле здания Центра народного творчества станицы Старощербиновской, с 11.00 до 11.30 часов, с предполагаемым количеством участников до 250 человек, руководствуясь пунктами 3 и 5 части 1 статьи  12, частью 3 статьи 18 Федерального закона от 19 июня 2004 года № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», п о с т а н о в л я ю:

1. При проведении митинга 04 ноября 2012 года:

1) назначить уполномоченным представителем администрации муниципального образования Щербиновский район Луневу Ольгу Витиславовну - начальника отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Щербиновский район;

2) рекомендовать отделу Министерства внутренних дел России по Щербиновскому району (Иващенко):
принять меры по обеспечению общественного порядка и безопасности граждан;

назначить уполномоченного представителя отдела Министерства внутренних дел России по Щербиновскому району;

3) муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения Центральная районная больница муниципального образования Щербиновский район (Касай) обеспечить дежурство бригады скорой медицинской помощи;

4) рекомендовать главе Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района В.Г.Подолянко принять меры по обеспечению санитарного порядка и уборки территории места проведения митинга.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Щербиновский район А.А.Беликова.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования

Щербиновский район                                                                               С.Г.Робилко